



§ 3

En förbättring gällande Högdalstoppen – svar på medborgarförslag

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget

Ärendet

Stadsdelsnämnden har mottagit ett medborgarförslag om att göra förbättringar vid Högdalstoppen. Förslagsställaren har framfört önskemål om att skyltar sätts upp, att två betongbänkar placeras på Högdalstoppens topp samt att träd röjs för att förbättra utsikten.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsförvaltningen tillsammans med andra berörda förvaltningar inom ramen för det lokala utvecklingsprogrammet utreder möjligheten att utveckla Högdalstopparna.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 24 april 2018.
Dnr 51-2018-1.2.4.

Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag.

Yrkanden

Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Fotios Stathis m.fl. (MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Urban Rybrink (L) yrkade bifall till eget förslag till beslut.



Reservation

Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Jonas Nilsson, Erika Wing, Kristiina Katajikko, tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg alla (M), ledamoten Urban Rybrink (L) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

”Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsnämnd beslutar:

Att i huvudsak godkänna förvaltningens förslag till beslut

Att utvecklingen av området inkluderas i parkplanen

Medborgarförslaget lyfter fram ett till stora delar bortglömt område med stor potential. En upprustning av området skulle kunna ha stor inverkan på rekreativsmöjligheterna i områdena runt Högdalstopparna. Förslagsställaren efterfrågar endast två betongbänkar och förbättrad utsikt. Vi vill att förvaltningen tar förslaget ett steg vidare.

I och med tidigare majoritetsskiftet, inte minst efter valet 2014, har tidigare satsningar gått om intet. För att inte samma sak ska hända området igen måste en långsiktig planering för området utformas. Att då inkludera en utredning inom ramen lokala utvecklingsplanen ter sig alltför kortsiktigt. Vi vill att satsningen på Högdalstoppen inkluderas i parkplanen för att bli mer långsiktigt uppföljningsbar.”